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Freundschaftsschiessen Ranglisten 2017

Gruppenwettkampf 

Rang Nachname Vorname JG Gruppe Verein 1 Runde 2 Runde Total  1. Runde 2. Runde Total Gruppe

1 Frischknecht Carl 58 Ortenstein Tomils 137 136 273
Frischknecht Dirk 89 Ortenstein Tomils 142 145 287
Ardüser Mauro 96 Ortenstein Tomils 138 138 276 417 419 836

2 Sgier Hermann 59 Rofna Tomils 141 140 281
Giger Hansruedi 71 Rofna Tomils 139 136 275
Sgier Miguel 97 Rofna Tomils 140 137 277 420 413 833

3 Caviezel Theo 52 Mühle Tomils 131 138 269
Caviezel Norbert 82 Mühle Tomils 139 139 278
Caviezel Thomas 89 Mühle Tomils 132 139 271 402 416 818

4 Giovanoli Sandro 94 Bondasca Bregaglia 119 127 246
Tam Attilio 54 Bondasca Bregaglia 139 140 279
Rota Alessandro 65 Bondasca Bregaglia 136 132 268 394 399 793

5 Robert Willi Spielmann 136 132 268
Germain Spielmann Spielmann 139 133 272
Manuela Durscher Spielmann 119 128 247 394 393 787

6 Spinas Rafael 70 Forno Bregaglia 145 142 287
Ciapponi Mattia 73 Forno Bregaglia 122 119 241
Spataro Adamo 72 Forno Bregaglia 121 131 252 388 392 780

7 Chiesa Ezio 59 Longhin Bregaglia 134 132 266
Jäger Isidor 56 Longhin Bregaglia 116 138 254
Schmid Christian 69 Longhin Bregaglia 128 128 256 378 398 776
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8 Sgier Gabriel 65 Sogn Murezi Tomils 128 129 257
Chiesa Mirco 98 Sogn Murezi Bregaglia 110 93 203
Giger Fabio 05 Sogn Murezi Tomils 127 121 248 365 343 708

Tscharner Gion 53 Tomils 128 129 257



Freundschaftsschiessen 

Sektion 

Rang Nachname Vorname JG Gruppe Verein Total Anz * Anz * Serie Sektion

1 Sgier Hermann 59 Rofna Tomils 94 2 1 (*96)
Frischknecht Dirk 89 Ortenstein Tomils 94 2 1 (*96)
Ardüser Mauro 96 Ortenstein Tomils 94 1
Giger Hansruedi 71 Rofna Tomils 93 2
Caviezel Norbert 82 Mühle Tomils 91 3
Caviezel Thomas 89 Mühle Tomils 89 1
Sgier Miguel 97 Rofna Tomils 88 0
Tscharner Gion 53 Tomils 88 0
Caviezel Theo 52 Mühle Tomils 86 0
Sgier Gabriel 65 Sogn Murezi Tomils 86 0
Giger Fabio 05 Sogn Murezi Tomils 84 1 1 (*100)
Frischknecht Carl 58 Ortenstein Tomils 84 1

92.225

2 Tam Attilio 54 Bondasca Bregaglia 93 3 2 (*100)
Jäger Isidor 56 Longhin Bregaglia 93 2 1 (*96)
Spinas Rafael 70 Forno Bregaglia 90 5 1 (*96)
Schmid Christian 69 Longhin Bregaglia 90 1 1 (*97)
Chiesa Ezio 59 Longhin Bregaglia 90 0
Rota Alessandro 65 Bondasca Bregaglia 88 1
Giovanoli Sandro 94 Bondasca Bregaglia 87 1
Ciapponi Mattia 73 Forno Bregaglia 87 0
Spataro Adamo 72 Forno Bregaglia 81 0
Chiesa Mirco 98 Sogn Murezi Bregaglia 75 1

90.14
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Sektion (Einzel)

Rang Nachname Vorname JG Gruppe Verein Total EinzelAnz * Anz * Serie

1 Sgier Hermann 59 Rofna Tomils 94 2 1 (*96)
2 Frischknecht Dirk 89 Ortenstein Tomils 94 2 1 (*96)
3 Ardüser Mauro 96 Ortenstein Tomils 94 1
4 Tam Attilio 54 Bondasca Bregaglia 93 3 2 (*100)
5 Jäger Isidor 56 Longhin Bregaglia 93 2 1 (*96)
6 Giger Hansruedi 71 Rofna Tomils 93 2
7 Caviezel Norbert 82 Mühle Tomils 91 3
8 Spinas Rafael 70 Forno Bregaglia 90 5 1 (*96)
9 Schmid Christian 69 Longhin Bregaglia 90 1 1 (*97)
10 Chiesa Ezio 59 Longhin Bregaglia 90 0
11 Caviezel Thomas 89 Mühle Tomils 89 1
12 Rota Alessandro 65 Bondasca Bregaglia 88 1
13 Sgier Miguel 97 Rofna Tomils 88 0
14 Tscharner Gion 53 Tomils 88 0
15 Giovanoli Sandro 94 Bondasca Bregaglia 87 1
16 Ciapponi Mattia 73 Forno Bregaglia 87 0
17 Caviezel Theo 52 Mühle Tomils 86 0
18 Sgier Gabriel 65 Sogn Murezi Tomils 86 0
19 Giger Fabio 05 Sogn Murezi Tomils 84 1 1 (*100)
20 Frischknecht Carl 58 Ortenstein Tomils 84 1
21 Spataro Adamo 72 Forno Bregaglia 81 0
22 Chiesa Mirco 98 Sogn Murezi Bregaglia 75 1
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Gruppenwettkampf (Einzel) 

Rang Nachname Vorname JG Gruppe Verein 1. Runde 2. Runde Total

1 Frischknecht Dirk 89 Ortenstein Tomils 142 145 287
2 Spinas Rafael 70 Forno Bregaglia 145 142 287
3 Sgier Hermann 59 Rofna Tomils 141 140 281
4 Tam Attilio 54 Bondasca Bregaglia 139 140 279
5 Caviezel Norbert 82 Mühle Tomils 139 139 278
6 Sgier Miguel 97 Rofna Tomils 140 137 277
7 Ardüser Mauro 96 Ortenstein Tomils 138 138 276
8 Giger Hansruedi 71 Rofna Tomils 139 136 275
9 Frischknecht Carl 58 Ortenstein Tomils 137 136 273

10 Germain Spielmann Spielmann 139 133 272
11 Caviezel Thomas 89 Mühle Tomils 132 139 271
12 Caviezel Theo 52 Mühle Tomils 131 138 269
13 Rota Alessandro 65 Bondasca Bregaglia 136 132 268 3 *
14 Robert Willi Spielmann 136 132 268 1 *
15 Chiesa Ezio 59 Longhin Bregaglia 134 132 266
16 Tscharner Gion 53 Tomils 128 129 257 2 *
17 Sgier Gabriel 65 Sogn Murezi Tomils 128 129 257 2 *
18 Schmid Christian 69 Longhin Bregaglia 128 128 256
19 Jäger Isidor 56 Longhin Bregaglia 116 138 254
20 Spataro Adamo 72 Forno Bregaglia 121 131 252
21 Giger Fabio 05 Sogn Murezi Tomils 127 121 248
22 Manuela Durscher Spielmann 119 128 247
23 Giovanoli Sandro 94 Bondasca Bregaglia 119 127 246
24 Ciapponi Mattia 73 Forno Bregaglia 122 119 241
25 Chiesa Mirco 98 Sogn Murezi Bregaglia 110 93 203
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